2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 27 августа 2018 года № 44
Об отчете деятельности Фонда развития и благоустройства городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области и муниципального унитарного предприятия Благоустройство за 2017 год и первое полугодие 2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом № 161-ФЗ от 14.11.2002г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом городского поселения Волжский муниципального района Красноярский области», Собрание представителей городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Признать деятельность (работу) Фонда развития и благоустройства городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области за 2017 год и первое полугодие 2018 года удовлетворительной.
2. Признать деятельность (работу) муниципального унитарного предприятия Благоустройство за 2017 год и первое полугодие 2018 года удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель

Собрания представителей

городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.А. Туймасов
	Глава

городского поселения

Волжский
муниципального района

Красноярский Самарской области

_________________ В.Ю. Фадин

10